

ZAGINAŁ 38-LETNI KONRAD KLIM Z ZAMOŚCIA

Data publikacji 31.01.2023

Policjanci zamojskiej komendy poszukują 38-letniego Konrada Klim z Zamościa, który 20 stycznia w godzinach wieczornych wyszedł z domu i do tej pory nie powrócił do miejsca zamieszkania, jak również nie nawiązał kontaktu z rodziną. W działaniach poszukiwawczych biorą udział także funkcjonariusze z Lublina, strażacy oraz mieszkańcy.



O zaginięciu Konrada Klim poinformowała Policję matka mężczyzny. 38-latek wyszedł z domu 20 stycznia bieżącego roku około godziny 18:00 i do tej pory nie powrócił, nie nawiązał też żadnego kontaktu z rodziną. Ostatni raz był widziany około godziny 3:00 w dniu 21 stycznia w rejonie lokalu przy ulicy Peowików w Zamościu. Niedługo później kamery monitoringu zarejestrowały jego wizerunek w rejonie parkingu przy ulicy Partyzantów.

W dniu zaginięcia Konrad Klim ubrany był w ciemną kurtkę typu „parka” z kapturem obszytym futerkiem, ciemne granatowe spodnie, koszulkę typu t-shirt koloru czarnego z nadrukiem dużego formatu i napisami jasnego koloru na wysokości klatki piersiowej oraz sportowe buty koloru czarnego z białymi wstawkami po bokach.

Rysopis mężczyzny: wiek 38 lat, wzrost około 160 centymetrów, średnia budowa ciała, oczy koloru niebieskiego, ogolony na łyso, bez zarostu.

Od momentu zgłoszenia zaginięcia Konrada Klim policjanci prowadzą akcję poszukiwawczą. Dokładnie sprawdzają miejsca, którymi mógł się przemieszczać, analizują zapisy nagrań z monitoringów i kontakty zaginionego z rodziną i znajomymi. W działania zaangażowani są również funkcjonariusze z Oddziału Prewencji Policji w Lublinie i Samodzielnego Pododdziału Konterrorystycznego Policji w Lublinie, Państwowej Straży Pożarnej z Zamościa i Lublina oraz mieszkańcy. Osoby biorące udział w poszukiwaniach sprawdzają wszystkie możliwe miejsca przebywania mężczyzny, jednak do chwili obecnej nie jest znane jego miejsce pobytu.

Działania poszukiwawcze wciąż trwają. Jeżeli ktoś widział zaginionego mężczyznę proszony jest o pilny kontakt z najbliższą jednostką Policji pod numerem alarmowym 112.

starszy aspirant Katarzyna Szewczuk